様式第１号

   年   月   日

   福井県知事   様

住 所 （ 本 店 ）

企 業 名

役 職 ・ 代 表 者 名

（個人事業主名）

Ｔ Ｅ Ｌ

小規模事業者経営改善資金

利子補給補助金交付申請書

 小規模事業者経営改善資金に係る利子の支払に対する補助金の交付を受け

たいので、小規模事業者経営改善資金利子補給補助金交付要領第５条の規定

に基づき、関係書類を添え、下記のとおり申請します。

記

１  交付申請額       金               円

           （内訳）     年度         円

                   年度         円

                   年度         円

２  交付申請額の算出方法  小規模事業者経営改善資金利子補給補助金

交付要領に基づき算出

３  融 資 額           金                              円

４  融資実行日             年   月   日

【添付書類】

※  ㈱日本政策金融公庫（国民生活事業）発行の返済予定表（借入全期

間分）の写し

※  借入申込書の写し

※  県税に滞納がないことを証明事項とする納税証明書

 〔同意事項〕

この交付申請に当たり、当事業の円滑な運営のために、必要となる申

請人の情報に関し、県と取扱商工会議所・商工会間での提供および授受

行為について、予め同意します。

申請（同意）者  企 業 名

 役 職 ・ 代 表 者 名

 （個人事業主名）